
SOS ČESKÝ BROD, LIBLICE
Obor informační technologie a grafický design
září 2016 – červen 2020  SŠ s maturitou

IT SPECIALISTA
EMERGE A.S.
červenec 2021 – listopad 2023  2 roky a 5 měsíců 

• Podpora 1. a 2. úrovně pro pracovní stanice, tiskárny a další kancelářská zařízení. • SW podpora

uživatelů • Správa HelpDesk systému • Práce v Active Directory a monitoring v ESET ERA • Řešení

incidentů a diagnostika problémů • Instalace a konfigurace softwaru i hardwaru • Správa veškerého IT

zařízení a evidence + servis • Správa mobilních zařízení a tarifů • Školení uživatelů ve využívání výpočetní

techniky • Spolupráce při nákupu IT techniky

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
Linux / BSD / Unix začátečník 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS začátečník

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook zkušený 
Psaní všemi deseti pokročilý

 702******  mar***@***.cz
 Rok narození 2001

Marek M.

ID: 1261537

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop pokročilý

Databázové systémy 
MS SQL začátečník

Další programy a počítačové znalosti 
Active Directory - pokročilý, Windows server - začátečník, Virtualizace - (HyperV,
Proxmox, VMWare), HW - počítače a notebooků.

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Vzdělávání v oboru, technologie, historie, cestování, homelab server, trávení času s
rodinou a přáteli

Kde hledám práci
Sadská + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Databázový administrátor
Databázový specialista
Správce aplikačního SW
Správce operačního systému a sítí
Správce serveru
Support IS

Možná spolupráce
Plný úvazek

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Sadská

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/it-specialista-zivotopis-1261537

	Marek M.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


